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Donica Lechuza BALCONERA
Stone 100 biały kwarcowy

Cena 237 zł

Cena poprzednia 249 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy BALCONERA S 100 KWAR

Producent LECHUZA

Opis produktu
   

Jasna forma i kamienna elegancja w dużym formacie - BALCONERA Stone 100 cm.
LECHUZA BALCONERA Stone 100 w kolorze biały kwarcowy to doniczka balkonowa z systemem nawadniania ,
zaprojektowana z myślą o przestronnych, jasnych balkonach i tarasach , gdzie aranżacja roślin pełni również funkcję
dekoracyjną. Jej wydłużona, prostokątna forma umożliwia tworzenie efektownych, liniowych kompozycji roślinnych wzdłuż
balustrad lub ścian, a strukturalne wykończenie inspirowane naturalnym kamieniem nadaje donicy elegancki i nowoczesny
charakter. Kolor biały kwarc optycznie rozjaśnia przestrzeń i stanowi idealne tło dla zieleni oraz roślin kwitnących.

Doniczka na balkon BALCONERA Stone 100 cm to duża pojemność i estetyka
premium w aranżacji.
Model BALCONERA Stone 100 biały kwarcowy to propozycja dla użytkowników, którzy oczekują połączenia dużej
pojemności z estetyką premium. Donica umożliwia swobodne komponowanie roślin balkonowych, ziół lub roślin
sezonowych, a zastosowany system nawadniania LECHUZA znacząco ogranicza codzienną pielęgnację. Jasna kolorystyka i
kamienna struktura sprawiają, że donica doskonale wpisuje się w nowoczesne i minimalistyczne aranżacje zewnętrzne.

Funkcjonalne rozwiązania w dopracowanej formie to Lechuza BALCONERA Stone
100.
System nawadniania zapewniający stały dostęp roślin do wody, dwa wyjmowane wkłady ułatwiające sadzenie i
pielęgnację, zbiornik na wodę ze wskaźnikiem poziomu, strukturalne wykończenie imitujące kamień w kolorze białym,
wysoka odporność na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, możliwość montażu na balustradzie balkonowej przy
użyciu dedykowanych uchwytów (nie w zestawie).

System nawadniania to wsparcie dla Twoich roślin w każdych warunkach.
W BALCONERA Stone 100 system nawadniania zapewnia optymalne warunki dla Twoich roślinnych okazów wpomagając ich
rozwój i kondycję. Woda magazynowana w zbiorniku jest stopniowo pobierana przez rośliny zgodnie z ich
zapotrzebowaniem, co sprzyja równomiernemu wzrostowi i ogranicza ryzyko przesuszenia. Czytelny wskaźnik poziomu
wody pozwala kontrolować nawodnienie bez ingerowania w aranżację.

Przestrzenie, w których liczy się wyrazista forma.
Kolor biały kwarcowy o strukturze kamienia nadaje donicy BALCONERA Stone 100 lekki, elegancki wygląd.Donica doskonale
sprawdzi się w aranżacjach nowoczesnych, skandynawskich oraz minimalistycznych , gdzie liczy się jasna
kolorystyka i uporządkowana forma. Może pełnić rolę dominującego elementu aranżacji lub subtelnego tła dla bujnej zieleni.

Miejsca idealne do wykorzystania donicy BALCONERA Stone 100.
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Donica najlepiej sprawdzi się na przestronnych balkonach i tarasach, w osłoniętych loggiach oraz w strefach zewnętrznych
przy apartamentach. Doskonale wpisuje się także w nowoczesną zabudowę miejską i miejsca przeznaczone do wypoczynku na
świeżym powietrzu, gdzie liczy się zarówno estetyka, jak i funkcjonalność.

Dane techniczne.
Model: BALCONERA Stone 100
Kształt: prostokątny
Kolor: biały kwarc
Seria: Trend Stone
System nawadniania: tak
Wkład wewnętrzny: tak, 2 sztuki
Zastosowanie: wewnętrzne i zewnętrzne
Szczegółowe wymiary i pojemność zgodnie z kartą producenta LECHUZA dostępną na stronie produktu.
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